
متهم تحریم می‌کند

در شرایطی جهان معطوف به جنگ غزه است که 
در اقدامی سوال برانگیز وزارت امور خارجه کانادا به 
بهانه فوت الکسی ناوالنی چهره اپوزیسیون روس، دور 

جدیدی از تحریم‌ها را علیه روسیه وضع کرد.
در بیانیه ملانی جولی وزیر امور خارجه کانادا آمده 
است که بر اساس دور جدید تحریم ها، ۶ تن از جمله 
مقام های ارشد و کارکنان عالیرتبه قضایی، دادستانی 

و امور زندان های روسیه هدف قرار می‌گیرند.
این ادعاها در حالی صورت می‌گیرد که در رویکردی 
کاملا ضد حقوق بشری، دولتمردان کانادا و البته 
انگلیس که سیطره حاکمیتی بر کانادا دارند تاکنون 
هیچ اقدامی برای عذرخواهی و غرامت پردازی به 
دلیل جنایتی هولناک به نام گورهای دسته جمعی 
150 هزار کودک بومی که در مدارس شبانه روزی 
دولتی به مدت یکصد سال - تا سال 1996 رسما 
ادامه داشته- صورت نداده‌اند. کودکان که تنها جرم 
آنها به دنیا آمدن در خانواده‌های بومیان یا همان 
صاحبان اصلی کانادا بوده که به دست نژادپرستی 
سیستماتیک حاکم بر این کشور تحت حاکمیت و 
نظارت رسمی انگلیس قتل عام و در گورهای جمعی 
دفن شده‌اند. قبرهای کشف شده ماهیت ضد بشری و 
توهش حاکم بر کانادا را آشکار می‌سازد در حالی که 
تا به امروز ترودو نخست وزیر و پارلمان مدعی حقوق 
بشر حاضر به عذرخواهی رسمی و پذیرش حقوق 
بومیان نشده‌اند. جهان امروز این سوال را دارد که 
کانادایی که صدها هزار کودک را صرفا به جرم بومی 
بودن قتل عام کرده است چگونه مدعی حمایت از 

حقوق بشر می‌شود؟!
همچنین کانادای مدعی حقوق بشر، پنج ماه است 
که در برابر نسل کشی فلسطینی‌ها در توهش 
صهیونیستی که 70 درصد آن زنان و کودکان 
هستند سکوت و رسما در آن مشارکت کرده است. 
این رویکرد ضد بشری در حالی است که گزارشی با 
عنوان »تسلیح آپارتاید« نشان می‌دهد که صادرات 
تسلیحات کانادا به رژیم صهیونیستی در سال‌های 
اخیر سرعت گرفته و در سال 2020 به بالاترین 
حد خود در 30 سال گذشته رسیده است.اشغالگری 
رژیم صهیونیستی، خشونت علیه غیرنظامیان، و 
سیاست‌های تبعیض آمیز که توسط عفو بین‌الملل به 
عنوان آپارتاید نامیده شده، وضعیتی بسیار خطرناک 
را ارائه می‌دهد که در آن صادرات تسلیحات کانادا 
می‌تواند در نقض حقوق بشر و قوانین بین‌المللی نقش 
داشته باشد. صادراتی که تاکنون ادامه داشته و رسم 

کانادا شریک نسل کشی ساکنان غزه است.

نیمچه گزارش
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»محمد شهباز شریف« در اولین اظهارات خود پس 
از انتخاب به عنوان نخست وزیر جدید پاکستان اعلام 
کرد که این کشور در مسیر تقویت روابط دوجانبه با 
همسایگان و سایر کشورهای دوست از جمله جمهوری 

اسلامی ایران حرکت خواهد کرد.
 شهباز شریف که دیروز با رای اکثریت نمایندگان 
پارلمان این کشور به عنوان بیست و چهارمین نخست 
وزیر پاکستان انتخاب شد، جناح مخالف را به تعامل 
و مشارکت سازنده برای حل بحران‌های داخلی کشور 
دعوت کرد.نخست وزیر جدید پاکستان پیرامون سیاست 
خارجی این کشور تاکید کرد که اسلام‌آباد هرگز تحت 
تاثیر سیاست بلوک قرار نخواهد گرفت و تنها به دنبال 
روابط متعادل و برابر با همه‌ کشورها خواهد بود.وی 
افزود ‌که پاکستان به توسعه روابط دوجانبه با همسایگان 
و سایر کشورهای دوست از جمله جمهوری اسلامی 
ایران ادامه خواهد داد.این دومین باری است که شهباز 
شریف به عنوان نخست وزیر پاکستان انتخاب می‌شود. 
وی پس از برکناری دولت عمران خان، از فروردین 

۱۴۰۱ تا اواخر مرداد ۱۴۰۲ به عنوان نخست وزیر دولت 
ائتلافی در قدرت حضور داشت.بنا بر اعلام موسسه 
نظرسنجی»ایپسوس« در جامعه آماری سه هزار نفری 
بررسی شده تقریبا از هر پنج پاکستانی سه نفر معتقدند 
انتخابات شفاف بوده است. نتایج یک نظرسنجی معتبر 
نشان می‌دهند بیش از ۵۴ درصد پاکستانی‌ها معتقدند 
دوازدهمین دوره انتخابات عمومی این کشور شفاف 
و آزادانه برگزار شده است.درحالیکه نتایج انتخابات 
عمومی پاکستان به شدت مورد اعتراض احزاب سیاسی 
این کشور بوده و با گذشت ۲۵ روز از انتخابات اعتراضات 
خیابانی در این کشور همچنان ادامه دارد، نتایج یک 
نظرسنجی معتبر حاکی از رضایت ۵۴ درصدی مردم از 
نحوه برگزاری انتخابات دارد. خبر دیگر آنکه رضا امیری 
مقدم، سفیر ایران در اسام آباد طی بیانیه‌ای که در 
صفحه پیام رسان »ایکس« منتشر شده است انتخاب 
»شهباز شریف« به عنوان نخست‌وزیر جدید دولت 
اسام آباد با اکثریت آرای نمایندگان مجلس ملی این 

کشور را تبریک گفت.

شهباز شریف پس از انتخاب به عنوان نخست وزیر جدید پاکستان؛

در مسیر تقویت روابط با ایران حرکت خواهیم کرد
شیرمحمد عباس استانکزای معاون سیاسی وزارت 
خارجه حکومت سرپرستی افغانستان)طالبان( تاکید 
کرده است که امارت اسلامی متعهد به پرداخت حق‌آبه 

ایران مطابق معاهده سال ۱۳۵۱ است.
معاون سیاسی وزیر خارجه طالبان به طلوع‌نیوز گفته 
است که در حال حاضر آب به اندازه رفع نیازمندی 
شهروندان افغانستان وجود دارد، نه مقداری که به سمت 
ایران رها شود.وی همچنین گفته است که مشخص 
است که نسبت خشک‌سالی بر میزان بارش‌ها بیشتر 
است و اکثر اوقات باران و برف نمی‌باشد، اگر آب هم 
باشد به اندازه نیست که به ایران رها شود و همین مقدار 
مشکلات خود افغانستان را پاسخگو نیست.شیرمحمد 
عباس استانکزای تاکید کرده که در صورت افزایش آب 
هلمند)هیرمند( و رفع چالش‌های شهروندان افغانستان 
در این زمینه، حق‌آبه ایران را پرداخت خواهند کرد.او 
همچنین در واکنش به انتقادهای برخی مقام‌های ایرانی 
در باره پرداخت آب می‌گوید که حکومت سرپرستی 
افغانستان هیچ‌‎گاه نمی‌خواهد روابط خود با ایران را به 

خاطر آب از بین ببرد.وی افزود: »آن‌ها بعضی اوقات 
سخنان تندی دارند، ما در مقابل این صحبت‌های تند 
چیزی نمی‌گوییم، تنها می‌گوییم که وقتی آب اضافه 
شود، به برادران ایرانی خود حق‌آبه را می‌دهیم.«اظهارات 
این مقام طالبان در حالی مطرح می‌شود که پیش از این 
حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور 
افغانستان در گفت‌وگو با ایسنا، ابراز امیدواری کرد که 
در سال آبی جاری یعنی تا مهرماه شاهد وارد شدن آب 
از هیرمند به کشور باشیم.کاظمی‌قمی گفت: در یک 
سال گذشته مقامات طالبان به ما گفتند اشکالات سد 
را برطرف کردیم، اول اینکه دیواره‌ای که آب پشت سد 
می‌آید و از آن سرریز می‌شود را مهار کردند، دوم اینکه 
درهای اصلی سد را تعمیر کردند و دیگری تسطیح 
زمین جلوی درهای اصلی بوده است.در معاهده ۱۳۵۱ 
نگفته است اگر آبی بیاید حق‌آبه داده می‌شود بلکه گفته 
شده، از میزان آبی که در سد کجکی است باید حق آبه 
ایران از آن میزان داده شود، به نوعی گفته نشده است 

که اگر باران آمد حق آبه ایران داده شود.

یک مقام طالبان:

متعهد به پرداخت حق‌آبه ایران هستیم

گزارش

همزمان با ثبت جنایت جدید صهیونیست‌ها و هدف قرار دادن محموله‌های 
کمک‌های بشر دوستانه، گروه‌های فلسطینی به صورت منسجم خواستار بسیج 
ضد صهیونیستی جهانی در ماه مبارک رمضان برای تحریم این رژیم و افزایش 

فشار بر آن جهت توقف نسل‌کشی در غزه شدند.
گروه‌های مقاومت فلسطین با صدور بیانیه‌ای مشترک حمایت کامل خود را از 
اعتراضات بین‌المللی تحت عنوان طوفان جهانی در طول ماه مبارک رمضان ضد 
رژیم صهیونیستی اعام کردند.گروه‌های مقاومت از وجدان‌های بیدار جهانی 
خواستند تا بزرگترین تحرک رسمی و مردمی در جهان را در سطح ملی و منطقه‌ای 
و بین المللی طی ماه مبارک رمضان به کار بگیرند تا عدالت آرمان فلسطین پیروز 
شده و فشارها برای توقف نسل کشی و کشتار جمعی مردم در غزه افزایش پیدا 
کند و توطئه‌های اشغالگران صهیونیست با شکست مواجه شود.گروه‌های فلسطینی 
درخواست کردند که این تحرکات شامل تمامی انواع تحریم علیه صهیونیست‌ها و 
قطع کمک‌های امدادی به اشغالگران شده و اعتصاب در میادین شهری و برپایی 

راهپیمایی در تمامی پایتخت‌ها و شهرهای جهان را نیز در بر گیرد.
همچنین »ابوحمزه« سخنگوی نظامی جهاداسلامی در سخنانی از همه ملت‌های 
عربی و اسامی خواست تا در ماه مبارک رمضان یک بسیج عمومی بزرگ برای 
دفاع از مردم فلسطین و غزه ترتیب دهند و ماه رمضان را تبدیل به ماه وحشت 

اشغالگران کنند.رژیم صهیونیستی در ادامه نسل‌کشی در غزه، موجب شهادت 
هشت کودک دیگر از جمله یک نوزاد شیرخواره در بیمارستان کمال عدوان 
غزه به دلیل گرسنگی و سوء‌تغذیه شد.شمار شهدای غزه از هفتم اکتبر گذشته 
تاکنون به ۳۰ هزار و ۲۲۸ نفر و شمار مجروحان به ۷۱ هزار و ۳۷۷ نفر افزایش 
یافته و اشغالگران علاوه بر بمباران‌ها و حملات نظامی گسترده و همه‌جانبه، 
حلقه محاصره و قحطی را علیه ساکنان غزه تنگ‌تر کرده‌اند و هیچ ابایی از هدف 
قراردادن تجمع فلسطینی‌های منتظر دریافت کمک‌های بشردوستانه با گلوله‌های 
تانک ندارند. اتفاقی که پنجشنبه پیش در خیابان الرشید غزه روی داد و موجب 
شهادت دست‌کم 112 نفر شد. منابع محلی  از جنایت تازه صهیونیست‌ها در 
دیرالبلح خبر دادند که طی آن کامیون حامل کمک‌های بشردوستانه هدف حمله 
قرار گرفته است.بنابراین گزارش، ارتش رژیم صهیونیستی در تازه‌ترین جنایت 
خود در نوار غزه، یک کامیون حامل کمک‌های بشردوستانه را در شهر دیر البلح 
در مرکز این باریکه بمباران کرد.در این جنایت ۸ نفر شهید و شماری هم زخمی 
شدند. این کامیون وابسته به انجمن کویتی تکوین بوده است.دبیرکل شورای 
همکاری خلیج فارس بار دیگر خواهان برقراری آتش بس در نوار غزه و رساندن 
کمک‌های انسانی به اهالی این منطقه شد. همچنین هزاران آمریکایی بار دیگر 
با تظاهرات در خیابان‌های کلان‌شهر‌های آمریکا درخواست برقراری آتش‌بس و 

توقف حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه را تکرار کردند.عضو شورای عالی 
سیاسی یمن گفت که نخست‌وزیر انگلیس مسئول غرق‌شدن کشتی روبی‌مار در 
دریای سرخ است.سخنگوی سرایا القدس با تاکید بر اینکه جنگ غزه با شکست 
اشغالگران به پایان خواهد رسید از همه ملت‌های امت عربی و اسلامی خواست 
از مجاهدان مقاومت در یمن و لبنان و عراق و ... الگو بگیرند و ماه رمضان را ماه 
رعب و وحشت برای صهیونیست‌ها قرار دهند.منابع وابسته به وزارت بهداشت و 
هلال احمر فلسطین در نوار غزه از افزایش تعداد شهدای جنایت صهیونیست‌ها 
در خیابان الرشید غزه خبر داده و اعلام کردند که وضعیت کودکان در شمال 
غزه به شدت وخیم بوده و خطر مرگ بر اثر گرسنگی بیش از پیش آنها را تهدید 
می‌کند.حامیان فلسطین در اعتراض به موضع دولتهای غربی در قبال جنگ 
غزه، مهمانی میان نخست وزیران کانادا و ایتالیا را برهم زدند. یک مقام سابق 
آنروا )آژانس امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی( تاثیر کمک‌های 
هوایی به مردم جنگ زده و محاصره شده نوار غزه را زیر سوال برد.رییس‌جمهور 
قبرس شمالی از »مواضع ریاکارانه و استانداردهای دوگانه« کشورهای ابرقدرت 
جهان در قبال تجاوز رژیم صهیونیستی به نوار غزه انتقاد کرد. »آرسین تاتار« 
رئیس‌جمهور قبرس شمالی گفت که برخی از کشورهای بزرگ جهان در قبال 

قتل‌عام اسرائیل در نوار غزه »مواضع ریاکارانه و استانداردهای دوگانه« دارند.

جنایت تازه صهیونیست‌ها در دیرالبلح با  بمباران محموله کمک‌های بشردوستانه رقم خورد 

فراخوان گروه‌های فلسطینی برای »طوفان رمضان«

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200401۷124 مورخه 1402/11/26 موضوع 
کلاسه 14021144120040006۵3 هیات  اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم سلمه پروین تورانی 
فرزند عطا محمد در ۵3 / 3۸226 سهم مشاع از 44٩۵00 سهم یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 44٩۵00 متر مربع جدا شده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی 
واقع در گنبد کاووس اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواسطه از محل سهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 126۷۵
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200401۷0۸0 مورخه 1402/11/2۵ موضوع 
کلاسه 14021144120040006۷0 هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم  داریوش تورانی 
فرزند عطا محمد در دو سهم مشاع از بازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷٩۷30 متر مربع جدا شده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبد 
کاووس اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواسطه از محل سهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 126۷۷
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200401۷0۸2 مورخه 1402/11/26 موضوع 
کلاسه 1402114412004000666 هیات  اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم بی بی سارا تورانی 
فرزند عطا محمد در یک سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷٩۷30 متر مربع جدا شده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبد 
کاووس اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواسطه از محل سهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان خانم شیخی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 126۷٩
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200401۷0٩0 مورخه 1402/11/26 موضوع 
کلاسه 140211441200400066۸ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /  خانم عبدالغفور تورانی 
فرزند عطا محمد در دو سهم مشاع از یازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷٩۷30 متر مربع جدا شده از پلاک 1321 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبد 
کاووس اراضی آق قایه ابتدای جاده نفت بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
بلاواسطه از محل سهم الارث عطا محمد تورانی و حاج سلطان عالم شیخی ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 126۸1
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200401۷۷۵۵ مورخه 1402/12/0۸ موضوع 
کلاسه 140211441200400114۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه نوبهار فرزند نازجان 
بشماره شناسنامه 1340 و شماره ملی 2121۷13۸0۸ در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 36٩/3۵ مترمربع جدا شده از پلاک شماره 12430 
فرعی از 4631 الی 463٩ فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان جامی غربی  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی انالی پردل به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده ،  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 1262۸  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14026031200401۵22۵ مورخه 1402/10/24 موضوع 
کلاسه 14011144120040011۸6 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب بردی پور فرزند حاجی 
قلیچ  در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 4٩٩/۷۵ مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 4446 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس یوسف آباد کوچه 
استقلال ۵  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از نوریاغدی غنا،  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 123۸2  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603120040163۷6 مورخه 1402/11/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004001311 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیارش خسروی فرزند علی  
در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۵3/۸0 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 2402۸ فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک امام موسی 
کاظم خیابان هجده متری آذر  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از علی خسروی ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12626  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402603120040163٩۷ مورخه 1402/11/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004001310 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خسروی فرزند یحیی  در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  10۵ مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 2۷4٩۵ فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی خیابان 
16 متری اردیبهشت  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 1262۸  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۸
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016371 مورخه 1402/11/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004001302 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیارش خسروی فرزند علی  
در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  110 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 24047 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی 
مابین خیابان آبان و آذر بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از علی 
خسروی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12630  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016160 مورخه 1402/11/07 موضوع 
کلاسه 1400114412004001310 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خسروی فرزند یحیی  در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  98/50  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 23939 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی خیابان 
مهر بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12632  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016162 مورخه 1402/11/07 موضوع 
کلاسه 1400114412004000163 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خسروی فرزند یحیی  در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  85  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 23951 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک مقدادی خیابان 
مهر بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده 
است ،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12634  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004016377 مورخه 1402/11/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004001312 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیارش خسروی فرزند علی 
در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت  130/35 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 24028 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک امام موسی 
کاظم خیابان هجده متری آذر  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از علی خسروی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12636  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017487 مورخه 1402/12/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004001265 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر اسلامی گمش تپه فرزند 
عبداله در دو سهم مشاع از یازده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
10627/84 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16-اصلی واقع در گنبدکاووس روبروی 
دریاچه مصنوعی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از وراث مرحوم 
محمد عبداله زاده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12638  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017486 مورخه 1402/12/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004001264 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کمال اسلامی گمش تپه فرزند 
عبداله در دو سهم مشاع از یازده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
10627/84 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16-اصلی واقع در گنبدکاووس روبروی 
دریاچه مصنوعی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از وراث مرحوم 
محمد عبداله زاده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12640  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017485 مورخه 1402/12/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004001263 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرهاد اسلامی گمش تپه 
فرزند عبداله در دو سهم مشاع از یازده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  10627/84 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16-اصلی واقع در گنبدکاووس 
روبروی دریاچه مصنوعی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از وراث 
مرحوم محمد عبداله زاده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 12642  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017484 مورخه 1402/12/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004001262 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عالیه اسلامی فرزند 
عبداله در یک سهم مشاع از یازده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
10627/84 مترمربع جدا شده از پلاک شماره 16-اصلی واقع در گنبدکاووس روبروی 
دریاچه مصنوعی  بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از وراث مرحوم 
محمد عبداله زاده،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12644  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

علی تتماج


